Documento assinado digitalmente - Padrão ICP Brasil / M.Provisória 2.200-2 de 24/08/2001. Pág: 1/1

Diário Oficial
Pimenta/MG

Diário Oficial - Prefeitura Municipal de Pimenta, 15/07/2022 - Edição: 120 - Ano: I - Lei / Resolução N° 2.004/2021

Departamento de Compras e Licitações

Aviso de Licitação
MUNICÍPIO DE PIMENTA/MG. Pregão Eletrônico nº 035/2022. Procedimento Licitatório nº 053/2022. Objeto: Contratação
de Serviços Especializados para atuação na Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria de Educação do Município de
Pimenta/MG. Data para cadastramento das propostas:até 01/08/2022 às 08h59min.Abertura da Sessão: 01/08/2022 às
09h00min.O Edital poderá ser extraído do site www.licitanet.com.br, no site oficial www.pimenta.mg.gov.br/portalprefeitura/
ou retirado na sede do Município de Pimenta/MG. Informações pelo fone (37) 3324-1057. Pimenta/MG, 14 de julho de 2022.
Irineu Silva Junior – Pregoeiro.
Redator: Alzimar Jose de Macedo

Departamento Jurídico

Extrato do Convênio 002/2022
EXTRATO DO CONVÊNIO Nº 002/2022. Lei Autorizativa: Lei Municipal 2.027/2022.Conveniada: SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE PIUMHI/MG,  inscrita no CNPJ/MF sob o n°. 23.591.126/0001-83, com sede na Praça Guia Lopes, nº.
53,  Centro,  na  cidade  de  Piumhi  -  MG.  Objeto:  Repasse  financeiro  para  pagamento  dos  honorários  dos  médicos
plantonistas do serviço de urgência e emergência da Santa Casa de Misericórdia de Piumhi-MG. Vigência: 27/06/2022 a
31/12/2022. Valor Total: R$ 36.489,60 (trinta e seis mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos).
Dotação  Orçamentária:  02.06.01.10.302.0008.2010.3.3.50.41.00.  Data  de  Assinatura:  27  de  junho  de  2022.
Geovânio Gualberto Macedo – Prefeito Municipal de Pimenta/MG – PUBLIQUE-SE.
Redator: Kenia Sidália do Carmo

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Pimenta/MG

Extrato de Edital
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIMENTA/MG. Pregão Eletrônico nº 009/2022. Procedimento Licitatório
nº 013/2022. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição Materiais de Construção e Materiais Elétricos para
uso do SAAE de Pimenta/MG. Fica alterada a data para entrega das Propostas:até 29/07/2022 às 11hs59min. Sessão: dia
29/07/2022  às  12hs00min.  Edital  disponível:  www.saaepimenta.com.br  e  www.licitanet.com.br.  Informações:  (37)
3324-1355; (34) 3014-6633. Pimenta/MG, 14 de julho de 2022. Michel Cristian dos Santos – Pregoeiro.
Redator: Tarciso Geraldo de Oliveira

http://www.licitanet.com.br/
http://www.pimenta.mg.gov.br/portalprefeitura/
http://www.saaepimenta.com.br
http://www.licitanet.com.br